

حادثه‌ها

بازداشت‌های جدید در پرونده حمله به نوجوان ایرانی



جوان ایرانی و متهم اصلی پرونده

بی‌بی‌سی: در جریان رسیدگی به پرونده ضرب‌وجرح یک پناهجوی کرد ایرانی در لندن، پلیس شش نفر دیگر از جمله یک پسر ۱۵ساله را به دخالت در این حمله متهم کرده و پرونده آنها را به دادگاه فرستاده است. روز گذشته، پنج نفر از سوی پلیس متهم شناخته شده و به دادگاه معرفی شده بودند. پناهجوی کرد ایرانی که ۱۷ سال دارد، روز جمعه در جنوب لندن هدف حمله قرار گرفت و مجمله‌اش در اثر این حمله شکست و خون در مغزش لخته شد. او اکنون در بیمارستان بستری است. شاهدان گفته‌اند ضاربان از اعضای یک گروه حدوداً ۳۰نفر بوده‌اند که تعدادی از آنها این پناهجو را «بی‌رحمانه» کتک زدند. براین اساس سایر اعضای گروه شاهد کتک‌زدن دوستانشان بوده‌اند. قربانی قبل از حمله، همراه دوستانش در ایستگاه اتوبوس منتظر بوده است. یکی از کارآگاهان پلیس لندن پیش از این در توصیف حمله به پناهجوی ایرانی گفته بود: «طبق اطلاعاتی که کسب کرده‌ایم، مهاجمان از قربانی پرسیدند که اهل کجاست و زمانی که برایشان مشخصی شده که او پناهجو است، دنبالش کردند و او را هدف حمله‌ای بی‌رحمانه قرار دادند. او دچار آسیب‌دیدگی شدید بر و صورت شده است». سفارت ایران در بریتانیا هم از حمله به پناهجویِ کُردِ ایرانی ابراز تأسف و این اقدام را محکوم کرده است. سفارت ایران گفته است وضعیت شهروند این کشور را از طریق تماس با مقام‌های محلی دنبال خواهد کرد و همه امکانات را برای کمک به او به کار خواهد گرفت.

مرگ خانواده ۴نفره مازندرانی بر اثر سقوط پراید در کانال آب

فارس: سخنگوی اورژانس مازندران از مرگ خانواده چهارنفره مازندرانی بر اثر سقوط پراید در کانال آبی در ساری خبر داد.
ذکریا اشکباز از حادثه سقوط پراید در کانال آب و در ۸:۳۰ روز گذشته به اورژانس مازندران خبر داد و اظهار کرد: در این حادثه آقای ۳۶ساله، خانم ۴۰ساله و دو پسرچده دو و ۱۲ساله که مدت زمان زیادی از فوت آنها گذشته بود از سوی عوامل امدادی از کانال بیرون کشیده شدند.
سخنگوی اورژانس مازندران یادآور شد: مدت زمان زیادی از مرگ این چهار نفر گذشته بود و به نظر می‌رسد این چهار نفر از شب گذشته دچار سانحه شده و پس از سقوط، دچار خفگی شده‌اند.

قصور پلیس دلیل اصلی تصادف زنجیره‌ای مشهد

ایسنا: بازپرس ویژه پرونده تصادف زنجیره‌ای آزادراه شهید شوشتری قصور و کوتاهی پلیس در عدم اطلاع‌رسانی به مسافران را دلیل اصلی حادثه مطرح کرد و از تقهیم اتهام فرمانده پلیس‌راه استان و آزادی وی با قرار کفالت خبر داد.
محمدحسن اصولی صفا ر با اشاره به آخرین وضعیت پرونده تصادف زنجیره‌ای در آزادراه شهید شوشتری، اظهار کرد: با توجه به اقرار صریح متهم، فرمانده پلیس‌راه خراسان‌رضوی، اظهارات و شواهد عینی در صحنه، شکایت مجروحان حادثه و تحقیقات میدانی بازپرس از صحنه تصادف، قصور و کوتاهی پلیس در عدم اطلاع‌رسانی به مسافران و نصب‌کردن تابلوهای هشداردهنده مبنی بر وقوع تصادفات محرز بوده است. بر همین اساس متهم تقهیم اتهام شده و با قرار قانونی کفالت آزاد شده است.
بازپرس شعبه ۴۱۰ دادرسی عمومی و انقلاب مشهد تصریح کرد: مسئولان با رعایت وجدان کاری و حفظ حقوق مردم اطلاع‌رسانی کرده و بدون دلیل از متهم دفاع کنند که این خود دخالت در امور قضائی محسوب شده و امکان تعقیب قضائی دارد. در حادثه تصادف زنجیره‌ای بیش از ۵۰ خودرو که چهارم فردرین در آزادراه شهید شوشتری مشهد رخ داد، ۸۴ نفر مصدوم و یک دختر ۹ساله کشته شد.

توقیف سواری سمند ۱۰۵کیلوموادفیونی

پلیس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان از کشف ۱۰۵کیلو ۲۰۰ گرم تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ خبر داد.
سرهنک «سیدقتی حسینی» گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان مطلع شدند یک قاچاقچی حرفه‌ای قصد دارد محموله مواد افیونی را از جنوب کشور وارد استان اصفهان کند که بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: سواری سمند فرد قاچاقچی در یکی از محورهای فرعی ورودی به شهر اصفهان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متوقف و در بازرسی از خودروی وی، مقدار ۱۰۵کیلو ۲۰۰ گرم تریاک که در صندوق عقب خودرو جاساز شده بود، کشف شد. سرهنگ حسینی افزود: دراین‌باره یک سوداگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

شرق: پسری که متهم است دختری نوجوان را اغفال کرده و مورد آزار قرار داده است، به شلاق و تبعید محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت سال ۹۵ دختر ۱۵ساله‌ای به یکی از اداره‌های پلیس شهر تهران مراجعه کرد و گفت: حدود هفت ماه پیش با پسری به نام امیر آشنا شدم، بیشتر وقت‌ها او را در مسیر مدرسه به خانه می‌دیدم که یک روز به من شماره داد و با یکدیگر دوست شدیم. مدتی با یکدیگر تلفنی حرف می‌زدیم و چندباری هم باهم بیرون رفتیم و در خیابان‌ها دور زدیم. بعد از گذشت چند ماه به من قول ازدواج داد و من را به خانه‌شان دعوت کرد و گفت مادرم می‌خواهد تو را ببیند. خودش دنبالم آمد تا با هم به منزلشان برویم. چون به من قول ازدواج داده بود، همراهش به منزلشان رفتم تا با مادرش آشنا شوم. زمانی که وارد آپارتمان شدیم، در آپارتمان را از داخل قفل کرد. از او سراغ مادرش را گرفتم. امیر گفت که مادرش داخل حمام است و کمی بعد می‌آید. بعد از آن وارد اتاق خواب شدیم که در را قفل کرد. از این کار او تعجب کردم. خواستم از اتاق

خارج شوم که امیر به سمت من آمد و نگذاشت از اتاق بیرون بروم. تلاش کردم خودم را از دست او نجات دهم، اما امیر گفت نگران نباش ما می‌خواهیم با هم ازدواج کنیم، مشکلی پیش نمی‌آید. هرچه تلاش کردم نتوانستم خودم را از دست امیر رها کنم. بعد از یک ساعت از خانه امیر خارج شدم و به خانه خودمان بازگشتم. حالم اصلا خوب نبود. نمی‌دانستم باید چه‌کار کنم، می‌ترسیدم به مادرم چیزی بگویم. تقریباً سه ماه از این ماجرا گذشت تا اینکه یک روز عمه‌ام درخصوص اینکه چرا حالم خوب نیست با من صحبت کرد و من جریان را برایش تعریف کردم و او قضیه را برای مادرم گفت و آمدم شکایت کنیم. با شنیدن این ماجرا، مأموران به‌سرعت تحقیقات خود را آغاز کردند و امیر را مورد بازجویی قرار دادند. امیر ابتدا منکر همه‌چیز شد و گفت من بهاره را نمی‌شناسم، اما پس از ارائه مستندات از سوی مأموران به آنها گفت: حدود هفت ماه پیش بهاره برای خرید به مغازه ما آمده بود و شماره مغازه را از روی شیشه آن برداشت. همان شب با مغازه تماس گرفت و خودش را معرفی کرد و گفت دلم گرفته

است و می‌خواهم با تو درددل کنم. آن شب با من حرف زد و من به حرف‌هایش گوش دادم. دو روز بعد بهاره باز هم با من تماس گرفت و گفت با هم به سفره‌خانه سنتی برویم. با دخترخاله‌اش بود. با هم به سفره‌خانه رفتیم و دوستی ما شکل گرفت. تا اینکه یک روز با من تماس گرفت و گفت با هم به بیرون برویم. من خانه بودم و داشتم ناهار می‌خوردم. به او گفتم نمی‌توانم بیایم. تازه از مغازه به خانه آمده‌ام و دارم ناهار می‌خورم. بهاره آدرس خانه را از من گرفت و کمی بعد به خانه ما آمد. با هم قلیان کشیدیم و جایی خوردیم و بعد از کمی بهاره به خانه‌شان بازگشت. من با او هیچ رابطه‌ای نداشته‌ام و بهاره دروغ می‌گوید.

به‌این‌ترتیب پرونده با توجه به شکایت بهاره و گفته‌های امیر، گواهی پزشکی‌قانونی و سایر مدارک موجود، برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. پس از انجام تشریفات قانونی، بهاره بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و از دادگاه خواست امیر را مجازات کند. سپس امیر در جایگاه حاضر شد و ماجرا را همان‌طور که قبلاً گفته

قتل دختر عاشق پیشه میان شمشادها

مقتول نمی‌دانست مردی که به او دلبسته است از طریق شبکه‌های مجازی از دختران زیادی کلاهبرداری کرده



بنابر اظهارات خانواده لایلا، با وجود متارکه لایلا و حسن از یکدیگر و با گذشت مدت کوتاهی، لایلا مجدداً به خاطر علاقه‌ای که به حسن داشت، تصمیم گرفت دوباره به زندگی مشترک با او برگردد و به همین علت از یکی از دوستان خود به نام سحر و همسرش مهدی درخواست میانجیگری کرده بود.

با شناسایی سحر و مهدی، تحقیقات از آنها در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت؛ کارآگاهان اطلاع پیدا کردند مهدی پس از پایان ناموفق موضوع میانجیگری، به لایلا مدعی شده است که «دعائوسی را می‌شناسد که می‌تواند در مدت ۲۹ روز زندگی لایلا را سروسامان دهد» و به این بهانه مبلغ دو میلیون تومان از لایلا دریافت کرده است اما پس از گذشت مدت کوتاهی و با پایان مدت ۲۹ روز، لایلا مطالبه پول پرداختی خود را کرده و از آن زمان، مهدی به بهانه‌های مختلف پول را پس نداده است تا نهایتاً جسد لایلا کشف می‌شود.

با توجه به دلایل و مدارک به‌دست‌آمده، تحقیقات پلیسی از «مهدی، ع» در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

برائت مرد جوان از اتهام ضرب‌وجرح

نفر از همسایه‌هایش شکایت کرده و مدعی شدند از سوی این فرد مورد تعرض قرار گرفته‌اند و برخی نیز مدعی شدند از سوی او مورد ضرب و جرح قرار گرفته‌اند. با توجه به این شکایات بود که مرد جوان بازداشت شد و وقتی در برابر اتهامات قرار گرفت گفت هرچه درباره‌اش گفته‌اند دروغ است و چنین اتهاماتی را قبول ندارد. با پایان جلسات بازجویی، وقت رسیدگی برای این پرونده تعیین شد.

پنج قاره

واژگونی مرگ بار کامیون کارگران در چین

● شنبه‌ها؛ مقامات داخلی چین اعلام کردند بر اثر واژگونی یک دستگاه کامیون در یکی از مناطق مرکزی این کشور دست‌کم ۱۲ نفر جان خود را از دست دادند.
بنابر اعلام مقامات محلی استان «هونان»، یک دستگاه کامیون دچار واژگونی شد که بر اثر آن ۱۲ نفر از سرنشینان کامیون کشته و ۱۹ نفر دیگر مجروح شدند.
این کامیون در حال جابه‌جاکردن تعدادی کارگر بود که دچار حادثه شد. گفته شده ۱۱ نفر از قربانیان این حادثه در دم جان باختند یک نفر از آنان هم پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.
پلیس «هونان» با بیان اینکه راننده این کامیون دستگیر شده است، اعلام کرد جزئیات بیشتر این حادثه در دست بررسی است.

حوادث

تبعید و شلاق، مجازات تعرض به دختر نوجوان

بود تعریف کرد و گفت: من با بهاره رابطه نامشروع نداشته‌ام، ما فقط با یکدیگر دوست بودیم و نیت من خیر بود، می‌خواستم با او ازدواج کنم. در پایان با توجه به گفته‌های شاکلی و متهم، قضات امیر را مجرم تشخیص دادند و رأی اعدام برای او صادر کردند که این رأی در دیوان‌عالی کشور تأیید نشد و بار دیگر پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. بار دیگر امیر در جایگاه حاضر شد و گفت: بهاره دروغ می‌گوید. من با او هیچ رابطه‌ای نداشته و به‌زور با او کاری نکرده‌ام. ما با هم دوست بودیم و می‌خواستم با او ازدواج کنم. من به‌هیچ‌وجه حرف‌های بهاره را قبول ندارم. امیر ادامه داد: بهاره با فرد دیگری نیز رابطه داشت و بعد از این گفتن جمله دیگر حرف خود را ادامه نداد و سکوت کرد.

در پایان جلسه، قضات با توجه به مدارک موجود در پرونده و گفته‌های شاکلی و متهم، امیر را به ۹۹ ضربه شلاق تعزیری و دو سال اقامت اجباری در شهرستان رامهرمز، از توابع استان خوزستان، محکوم کردند.

قتل دختر عاشق پیشه میان شمشادها

باکری – زیر پل حکیم ملاقات کنیم اما قرار را منتفی کردم و برای روز بعد با لایلا در همان نشانی قرار گذاشتم. ساعت ۹ شب ۱۵ اسفند ماه، لایلا با یک دستگاه خودرو آژانس به محل آمد و سوار ماشین من شد؛ من از او درخواست فرصت کردم اما لایلا قبول نکرد و نهایتاً با هم درگیر شدیم. او را به داخل شمشادها هل دادم و سپس چند ضربه چاقو به شانه چپش زدم؛ در ادامه ضربات زیاد دیگری به پهلوی و شکم او زدم؛ کیشش را که محتویات آن ۲۵۰ هزار تومان پول، عایربانک، مدارک شناسایی و… بود را برداشتم و چاقو را نیز در داخل شمشادها پنهان کردم.

با توجه به اعتراف صریح مهدی به ارتکاب جنایت و پنهان‌کردن آلت قتل در داخل شمشادها، کارآگاهان با مراجعه به محل کشف جسد (محل وقوع جنایت) و در بازرسی دقیق محل، موفق به کشف آلت قتاله شدند.

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در ادامه اعلام خبر دستگیری عامل جنایت، عنوان کرد: «هم‌زمان با رسیدگی به پرونده قتل «لایلا، ک» و بررسی فرضیه‌های مختلف وقوع این جنایت، کارآگاهان اداره دهم در تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که همسر سابق مقتوله (حسن، ب) از طریق شبکه‌های مختلف مجازی اقدام به ارتباط با دختران و زنان جوان با انگیزه فریب و کلاهبرداری از آنها کرده که با توجه به مستندات به‌دست‌آمده در این خصوص، بیش از ۱۰ خانم جوان که به وسیله این شخص مورد کلاهبرداری قرار گرفتند نیز شناسایی و به پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند که قرار قانونی لازم نیز از سوی مقام محترم قضائی برای این شخص صادر شده است.»

سرهنگ کارآگاه حمید مکرم، در پایان این خبر گفت: «با توجه به اعتراف صریح متهم اصلی پرونده (مهدی) به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت

موقت از سوی بازپرس محترم شعبه ششم دادرسی امور جنایی صادر شد و متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.»

برائت مرد جوان از اتهام ضرب‌وجرح

و اختلاف‌شان بر سر مسائل دیگری بوده که حل شده است و دیگر از او شکایتی ندارند. سپس متهم در جایگاه حاضر شد و گفت: همان‌طور که قبلاً گفته بودم من کاری انجام نداده‌ام و بی‌گناه هستم. در پایان جلسه رسیدگی، قضات با توجه به گفته‌های متهم و اینکه شاکیان شکایت خود را از او پس گرفتند جوان معروف را از اتهاماتش تبرئه کردند.

رخداد

انهدام باند سارقان خودرو با اعتراف به ۴۱ فقره سرقت

● پلیس: جانشین فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند سارقان خودرو با اعتراف به ۴۱ فقره سرقت خبر داد.
سرهنگ «محمدکریم بیات» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودرو در منطقه باغستان کرج، شناسایی و دستگیری سارقی با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۹ باغستانی قرار گرفت. وی گفت: مأموران با انجام تحقیقات میدانی و بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته، موفق به شناسایی فردی که از سارقان سابقه‌دار بود، شدند. سرهنگ بیات افزود: تیم‌های گشتی پلیس بلافاصله وارد عمل شدند و پس از مدتی گشت‌زنی در منطقه باغستان، نامبرده را درحالی‌که در حال پرسه‌زدن در اطراف خودروهای پارک شده بود، در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر و به کلانتری منتقل کردند. وی ادامه داد: در بررسی سوابق متهم مشخص شد وی از سارقان سابقه‌دار است که با تشکیل یک باند سرقت چهارنفره اقدام به سرقت خودرو و داخل خودرو در مناطق مختلف کرج می‌کنند. جانشین فرماندهی انتظامی استان البرز اظهار کرد: با اقدامات اطلاعاتی مأموران، مخفیگاه سه نفر دیگر از همدستان وی نیز شناسایی و در چندین عملیات جداگانه دستگیر شدند. سرهنگ بیات در پایان با اشاره به اینکه سارقان در بازجویی‌های تکمیلی مأموران به ۴۱ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند، درخصوص شیوه و شگرده سارقان گفت: سارقان پس از سرقت خودرو، آن را به مخفیگاه خود در اطراف کرج منتقل و پس از اوراق‌کردن خودرو، لاشه آن را رها می‌کردند و قطعات سرقتی داخل خودرو را به قیمت ناچیز به فروش می‌رساندند.

کاهش ۳۵درصدی سوانح رانندگی تهران در نوروز ۹۶

● ایرنا: فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: میزان جرائم و حوادث رانندگی منجر به فوت در تهران در نوروز ۹۶ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۵ درصد کاهش یافته است. سردار حسین ساجدی‌نیا در حاشیه آیین تشییع پیکرهای دو مامور شهید نیروی انتظامی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران بدون ذکر آمار دقیق دراین‌باره افزود: براساس بررسی‌ها، آمار وقوع جرم و شرارت در تعطیلات نوروز امسال نیز ۳۵ درصد نسبت به ایام نوروز ۹۵ کاهش داشته است. وی اظهار کرد: با تدابیر به‌موقع پلیس پایتخت، نوروز امسال شاهد کاهش میزان تصادفات خسارتی و جرمی در تهران بودیم و شهروندان در ایام تعطیلات همکاری بسیار خوبی با نیروهای پلیس مستقر در پست‌های بازرسی نوروزی داشتند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین درخصوص تهدیدات مجازی گروهک تروریستی داعش نیز تصریح کرد: هیچ‌گونه تهدید درخصوص این گروهک تروریستی در سطح تهران وجود ندارد و پلیس پایتخت با انجام اقدامات و پیش‌بینی‌های لازم، آمادگی کامل و مناسب برای برخورد قاطع با هرگونه تهدید احتمالی را دارد. سردار ساجدی‌نیا درخصوص شهادت دو مامور پلیس تهران بزرگ هنگام تعقیب یک دستگاه خودرو سواری نیز گفت: خودرو پراید موردنظر در کمترین زمان ممکن پس از وقوع حادثه شناسایی و چهار سرنشین خودرو نیز دستگیر شدند. وی اظهار کرد: دو نفر از دستگیرشدگان دارای سابقه قضائی و کیفری هستند. به گزارش ایرنا، دو مأمور فادکار پلیس پایتخت جمع‌شده (۱۱ فروردین) در جریان برقراری نظم و امنیت شهر به درجه رفیع شهادت نائل آمدند. پلیس با برقراری پایگاه ایست و بازرسی در بزرگراه بسیج به یک دستگاه خودرو پراید که چهار سرنشین مشکوک داشت، دستور ایست صادر می‌کند که راننده خودرو بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری می‌شود که بلافاصله دو نیروی فادکار با موتورسیکلت به تعقیب خودرو پرداختند که حین تعقیب و گریز دچار سانحه شده و به شهادت می‌رسند. در این حادثه محسن طهماسب و مجید خاندن‌دهلو دو مامور کلانتری پایانه شرق تهران به شهادت رسیدند.

سبقت غیرمجاز پراید ۵کشته‌ویک مصدوم بر جای گذاشت

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان بستان آباد گفت: بر اثر برخورد شدید دو دستگاه خودروی پراید در محور «قره‌چمن»، پنج نفر از سرنشینان هر دو خودرو در خودرو فوت کردند و یک نفر مصدوم شد. سرهنگ «سیاوش علیقام» در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف رانندگی در محور «قره‌چمن»، مأموران باسکام انتظامی این محور به‌سرعت به محل حادثه اعزام شدند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: مأموران با حضور در محل حادثه، در بررسی‌های اولیه مشاهده کردند یک دستگاه خودروی پراید با چهار نفرسرنشین که از شهرستان میانه به مقصد شهرستان بستان آباد در حال حرکت بود، با یک دستگاه پراید دیگر در محور «قره‌چمن» به شدت برخورد کرد که بر اثر این تصادف، پنج نفر از سرنشینان هر دو خودرو در دم جان باخته و یک نفر دیگر به شدت مصدوم شد. فرمانده انتظامی شهرستان بستان آباد در پایان گفت: در این تصادف تنها مجروح حادثه از سبوی اورژانس به بیمارستان امام رضا(ع) تبریز منتقل و تحت درمان قرار گرفت. به گفته وی، کارشناسان پلیس‌راه علت تصادف را سرعت و سبقت غیرمجاز راننده پراید فاقد سرنشین اعلام کردند.